Tempus Open - Martin Nilsson

Martin Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:24.77 AQUA-poang: 681 Datum: 2015-11-04 Tavling: SM/JSM

(25m) 2015
Tid AQUA
00:24.77 681
00:24.89 671
00:24.99 663
00:25.19 648
00:25.23 645
00:25.27 642
00:25.39 632
00:25.47 627
00:25.49 625
00:25.52 623
00:25.60 617
00:25.65 613
00:25.66 613
00:25.71 609
00:25.75 606
00:25.75 606
00:25.76 606
00:25.84 600
00:25.97 591

00:25.98 590

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-11-04

2015-11-04

2017-11-01

2018-04-29

2014-11-30

2012-10-06

2012-12-14

2012-11-25

2012-10-27

2018-09-30

2011-02-06

2014-11-29

2016-09-25

2018-10-06

2015-09-27

2017-02-18

2012-10-27

2011-12-01

2011-02-06

2017-10-07

Tavling

SM/JSM (25m) 2015

SM/JSM (25m) 2015

SM/JSM (25m) 2017
Ullbergstrofén 2018 finaler 25
Julklappsdoppet 2014

KM 2012

Nordic Junior Championships
SM (25m) 2012

Swedish Swim Games 2012
Arne Borgs minne TYR sprint
JSM (25m) 2011
Julklappsdoppet 2014

Arne Borgs minne TYR sprint
DM 2018 Stockholm, 25m
Arne Borgs minne TYR sprint
Kringelsim 2017

Swedish Swim Games 2012
Vasby Simsallskap KM 2011
JSM (25m) 2011

Swedish Swim Games 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=264125
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264125&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

